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Björkö-Arholma hembygdsförening 

 
 

Protokoll vid Björkö-Arholma 
hembygdsförenings årsmöte 2022 

 

Onsdag 13 juli kl 19, Hembygdsgården, Stora Marumsvägen 13 
 
Vid årsmötet deltog 52 medlemmar. 

 
 
Dagordning 
 

1. Mötets öppnande 
Efter husesyn av föreningens nyligen inköpta hembygdsgård och mingel med bubbel och goda snittar 
samt bejublat framträdande av delar av Björköteater hälsade ordförande deltagande medlemmar 
välkomna till mötet som för dagen hölls utomhus i vackert väder.   
 
2. Val av ordförande och sekreterare för årsmötet samt två personer att jämte ordföranden 
justera dagens protokoll. 
Valdes Lena Svenonius till ordförande och Magnus Appelberg till sekreterare för mötet. Maud Åman 
och Anders Djerf valdes till att justera protokollet. 
 
3. Godkännande av kallelse och dagordning 
Efter en justering av ordningen på dagens punkter godkände mötet kallelse och dagordning. 
 
4. Föredragning av verksamhetsberättelse, samt resultat- och balansräkning per 2021-12-31 
Föredrog ordförande verksamhetsberättelsen samt föreningens resultat och balansräkning.  
Styrelsens strävan att överta hembygdsgården från kommunen har präglat arbetet under året. 
Kulturkommittén har som vanligt arbetat vidare med flera aktiviteter, dock med vissa begränsningar 
beroende på pandemin. Detta gäller också festkommittén, där många evenemang måst ställas in. 
Trots detta kunde Björköhänget genomföras, nu med en ny badflotte i viken, och samarbetet med 
Björkö Konstnod har fortsatt. Historiska kommittén har arbetat med skyltar om Björkös olika 
sevärdheter, Jerkers Perssons trogna arbete med Våra öar har fortsatt och Ateljerundan slog rekord 
med maximala antalet (40) deltagare. 
 
Kassaberättelsen – ordförande klargör att ett skrivfel i bokslutet avseende ingående balans 2021-01-
01 i redovisningen nu är rättat. Redovisningen läggs till handlingarna. 
 
5. Föredragning av revisorernas berättelse  
Redovisade ordföranden revisorernas berättelse. Revisorerna tillstyrker att resultat- och 
balansräkningen godkänns. Läggs till handlingarna. 
 
6. Fastställande av resultat– och balansräkning 
Fastställde årsmöte resultat- och balansräkningen per 2021-12-31  
 
7. Beslut om ansvarsfrihet för styrelse och kassaförvaltare 2021 
Beviljade årsmötet ansvarsfrihet för föreningens styrelse och kassaförvaltare för år 2021.  
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8. Meddelanden och rapporter från styrelsen och kommittéerna. 
Ordföranden redogör i korthet för arbetet inför köpet av hembygdsgården som nu har gått i lås. En 
särskild arbetsgrupp inom styrelsen har tillsatts för att hantera den fortsatta hanteringen gården och 
vad som behöver göras. Prioriterade frågor är bl a de höga kostnaderna för el och uppvärmning och 
behovet av renovering av lägenheten på övervåningen för att därmed kunna uthyra ut denna. 
Ordföranden meddelar också för att hembygdsföreningen har fått samma köpevillkor som gällde vid 
kommunens försäljning av Singö skola och att köpeskillingen var 500 tkr. Motsvarande summa har 
föreningen lånat av privatpersoner. Ett förbehåll i köpet innebär att föreningen inte kan sälja gården 
utan att först skriftligen meddelat kommunen. På fråga om styrelsen har anlitat extern expertis för att 
hantera husets energilösningar uppmanade ordföranden alla medlemmar att inkomma med 
konstruktiva förslag.   
 
9. Val av ordförande och personer till styrelse, revision, kommittéer och valberedning 
a. Ordförande för år 2023 
Omvaldes Lena Svenonius till föreningens ordförande för år 2023. 
 
b. Två ordinarie styrelseledamöter för åren 2023/2024 
Omvaldes av Sigge Höglund och Eva Nissen samt invaldes Katarina Jonsson som ersättare för Rose-
Marie Lind.  
 
c. Minst en ersättare till styrelsen för 2023 
Omvaldes Jenny Damberg, Lennart Fransson, Håkan Winnberg, Yvonne Sjöblom, Sofie Båtmästar 
(med ansvar att vårda föreningens hemsida) samt Magnus Appelberg.  
 
d. Två revisorer och en ersättare för 2023 
Omvaldes Per-Anders Flordal (sammankallande) samt Bernt Ericsson. Som ersättare för revisorerna 
omvaldes Anders Holmström.  
 
e. Ledamöter i festkommittén för 2023 
Omvaldes Camilla Karlsson (sammankallande), Berit Granberg, Helena Maxe, Maud Öhman, Lotta 
Hedberg samt Lena Svenonius. 
  
f. Ledamöter i Kulturkommittén för 2023 
Omvaldes Sigge Höglund (sammankallande), Lennart Fransson, Robert Sjöblom, Lilian Gustafsson, Eva 
Nissen samt Lena Gidlöf. 
 
g. Ledamöter i Ateljérundan för 2023 
Omvaldes Lena Svenonius (sammankallande), Nina Boström,  Karin Wahlström, Marie Svenonius samt 
Nilla Appelberg. 
 
h. Ledamöter kommittén för Hembygdsgården (ersättning för tidigare Samtidskommittén) för 
2023.  
Uppdraget för kommittén är vilande och blir en resurspool att nyttja efter styrelsens behov. 
Omvaldes Jenny Damberg (sammankallande), Denise Duinker, Bo Gidlöf samt Christian Gillman. Som 
nya ledamöter valdes Ulf Bojie, Claes Wikström, Emma Grönlund, Urban Jonsson, Lena Gidlöf samt 
Conny Lindqvist. 
 
i. Ledamöter i Historiska kommittén för 2023 
Omvaldes Håkan Winnberg (sammankallande), Jerker Persson, Carl-Olof Cederblad, Ander Djerf, Per 
Öhman samt Hanna Möcklin.  
 
j. Ombud till det Stockholms läns hembygdsförbunds årsmöte 2023 
Valdes föreningens ordförande med möjlighet att delegera uppdraget till annan medlem i föreningen.  
Anders Djerf meddelade att han sitter med i förbundets skärgårdsgrupp. 
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k. Ombud till Skärgårdens Trafikantförenings årsmöte 2023 
Omvaldes Anders Djerf. Trafikfrågorna ingår som specialuppdrag för ombudet i Skärgårdens 
Trafikantförening.  
 
l. Högst fyra ledamöter och en sammankallande, till valberedningen för 2023 
Omvaldes Börje Justrell (sammankallande), Maud Öhman och Henrietta Björkevald Meinke att vara 
valberedning för 2023. 
 
10. Beslut om hembygdsföreningens fortsatta agerande angående hembygdsgården 
Eftersom föreningen nu har köpt hembygdsgården är punkten inte längre aktuell. 
 
11. Medlemsavgift, styrelsens förslag, oförändrad, 150 kr för första medlem och 30 kr för 
familjemedlem. 
Efter omröstning föreslog årsmötet att styrelsens förslag bör justeras för att bättre möta de 
kostnader som inköpet av hembygdsgården medför.   
Beslöt mötet att medlemsavgiften skall vara  200:- för full medlem och 50:- för familjemedlemmar. 
 
12.     Motioner 
Inga motioner har inkommit. 
 
13.      Övriga ärenden 
Sigge Höglund informerar om föreningens kommande evenemang och uppmanar alla att titta på 
anslagstavlor och hemsida för att se aktuella programpunkter. 
 
14.      Avslutas mötet 
Ordförande tackar för visat intresse och önskar en fortsatt fin sommar och får en varm applåd för sitt 
arbete med det rättmätiga övertagandet av hembygdsgården från kommunen. 

 
 

 
 Magnus Appelberg    Lena Svenonius 
 Sekreterare     Ordförande 
 

   
     Justeras 
 
 
 
 Maud Åhman     Ander Djerf    
 

 
 
 

www.bjorkoarholma.se 

http://www.bjorkoarholma.se/
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